



کنگره بین المللی پزشکان شمالغرب کشور در تبریز برگزار می شود

دومین کنگره بین المللی پزشکان شمالغرب کشور از سی ام شهریور تا دوم مهرماه سالجاری در تبریز برگزار می شود.

دومین کنگره بین المللی پزشکان شمالغرب کشور از سی ام شهریور تا دوم مهرماه سالجاری در تبریز برگزار می شود. به گزارش ایرنا، رییس این کنگره روز شنبه در جمع خبرنگاران گفت: این کنگره با هدف تبادل یافته های نوین پزشکی میان پزشکان و استفاده از امتیاز باز آموزشی آن برگزار می شود. سعید پناهی با اشاره به اینکه سال گذشته اولین کنگره پزشکان شمالغرب کشور در تبریز برگزار شد، افزود: با دعوت از اساتید برجسته خارجی به این کنگره وجهه بین المللی داده شده است. وی ادامه داد: اصلی ترین شرکت کنندگان این کنگره پزشکان عمومی، داروسازان و متخصصان شمالغرب کشور بوده و پزشکان سایر استان ها نیز در صورت تمایل می توانند در آن شرکت کنند. وی با اشاره به اینکه 70 برنامه آموزشی مداوم در کنار این کنگره برگزار می شود، اظهار داشت: 330 نفر از اساتید کشور، دو استاد از آمریکا، 17 استاد از ترکیه و یک استاد از سوییس در این کنگره سخنرانی خواهند کرد. دبیر علمی این کنگره هم گفت: علم پزشکی نسبت به سایر علوم متفاوت بوده و هر پزشک تا زمانی که طبابت می کند باید علم خود را به روز کرده و یافته های جدید پزشکی را فرا بگیرد. شهرام دبیری اسکویی اضافه کرد: موضوعات نوین و روش استفاده از تجهیزات مدرن از جمله پت اسکن از جمله محورهای اصلی این کنگره می باشد. دبیر اجرایی کنگره نیز گفت: این کنگره در پنج محور اصلی، پت اسکن، توانبخشی قلبی، سایبر نایف انکولوژی، کارگاه تخصصی تاثیر حذف یارانه ها بر نظام سلامت و بررسی موضوعات درونی سازمان نظام پزشکی برگزار می شود. علیرضا رحیمی ادامه داد: دومین دوره بازآموزی سازمان نظام پزشکی کشور نیز در این کنگره اجرا می شود. وی اظهار داشت: شکل برگزاری این کنگره متفاوت تر از سایر کنگره ها بوده و مقاله در آن ارائه نخواهد شد بلکه کلیه مباحث به صورت سخنرانی مطرح می شود. وی گفت: علاقمندان جهت شرکت در این کنگره می توانند از دهم شهریور ماه جاری با مراجعه به سایت اینترنتی www.iranncme.com به صورت اینترنتی ثبت نام کنند. وی یادآور شد: تمامی رشته های تخصصی پزشکی، پزشکی عمومی و داروسازی می توانند در این کنگره شرکت کرده و از بیش از 250 امتیاز بازآموزی آن بهره مند شوند.